Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	13.05.2019
	№
	110-37-506-19

	(

	(

	г.Саянск

( О награждении победителей городского

конкурса «Лучшая организация по

социальному партнерству»(
 В соответствии с положением о городском конкурсе « Лучшая организация по социальному партнерству», утвержденном решением трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений от 25.11.2011 г.,  на основании  решения трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений (протокол № 1 от  17.04.2019),  руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2018 г. среди организаций непроизводственных видов экономической деятельности наградить победителей городского конкурса «Лучшая организация по социальному партнерству»:
1.1. В подгруппе «Организации жилищно-коммунального  хозяйства»:
- дипломом первой степени  – муниципальное унитарное предприятие «Водоканал – Сервис».
      Руководитель – Еременко Сергей Константинович;

        Председатель профкома – Ткачук Елена Викторовна.

- дипломом второй степени - муниципальное унитарное предприятие «Саянское тепло-энергетическое предприятие».

      Руководитель – Корниенко Андрей Андреевич;

        Представитель трудового коллектива – Якимова Елена Юрьевна.

     1.2. В подгруппе «Учреждения здравоохранения»:
- дипломом первой степени – Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат».

Руководитель – Кулеева Людмила Михайловна;

Представитель трудового коллектива –  Красноштатнова Наталья Михайловна.
- дипломом второй степени - Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  «Саянская городская больница».

     Руководитель – Шульгина Жанна Георгиевна;

     Председатель профкома – Лунева Ирина Александровна.

     1.3. В подгруппе «Учреждения образования»:

- дипломом  первой  степени - Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие».

 Руководитель – Федяева Ирина Георгиевна;

 Председатель профкома – Анипер Александр Васильевич.

- дипломом второй степени - Муниципальное учреждение культуры «Детская художественная школа».

Руководитель – Демещик Татьяна Людмиловна;

 Представитель трудового коллектива – Замалутдинова Марианна Галимжановна.
- дипломом третьей степени – Муниципальное учреждение «Хозяйственно – эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования»:

Руководитель – Марченко Светлана Геннадьевна;

Председатель профкома – Юрченко Вера Евменовна.
2. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2018 г. среди организаций  производственных видов экономической деятельности наградить:
- дипломом первой степени – филиал ОАО ЭиЭ «Иркутскэнерго» Ново – Зиминская ТЭЦ.
Руководитель – Чернокалов Сергей Петрович;

Председатель профкома – Куренков Дмитрий Анатольевич.
3. Наградить благодарственным письмом мэра городского округа за   участие в конкурсе:

-Муниципальное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7».
Руководитель – Подгорнова Ольга Ивановна;

Председатель профкома –  Пушкарев Алексей Константинович
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу после  дня его  подписания.

Мэр городского округа                                                                  О.В. Боровский

муниципального образования
«город Саянск»

Исп. Иванова А.М.

Тел. 5-68-25